2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

	От
	18 августа 2023 года

	№
	1338

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
 от 29 июля 2014 года № 5376

В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Вологодской области от 08 апреля 2015 года № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области» (с последующими изменениями), статьями 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень № 9 земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, для индивидуального жилищного строительства, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 29 июля 2014 года № 5376
(с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В графе второй строки 469 цифры «35:24:0302002:346» заменить цифрами «35:24:0302002:748»;
1.2. В графе второй строки 485 цифры «35:24:0302002:362» заменить цифрами «35:24:0302002:753»;
1.3. В графе второй строки 495 цифры «35:24:0302002:372» заменить цифрами «35:24:0302002:751»;
1.4. В графе второй строки 500 цифры «35:24:0302002:377» заменить цифрами «35:24:0302002:749»;
1.5. В графе второй строки 501 цифры «35:24:0302002:378» заменить цифрами «35:24:0302002:752»;
1.6. В графе второй строки 541 цифры «35:24:0302002:418» заменить цифрами «35:24:0302002:750»;
1.7. В графе второй строки 580 цифры «35:24:0302002:457» заменить цифрами «35:24:0302002:747»;

1.8. В графе второй строки 614 цифры «35:24:0503002:3048» заменить цифрами «35:24:0503002:4701».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в части пункта 1.8 настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 21 июля 2023 года.
Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды -

начальник Департамента финансов

Администрации города Вологды                                                                         С.Н.Бурков